
ZARZĄDZENIE 10/2024 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz w związku z uchwałą nr LV/355/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie na 2024 rok i zarządzeniem nr 9/2024 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego z dnia 12 stycznia 
2024 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
Gminie Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie odrębnymi ustawami na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60156DA5-E581-474E-818D-63BFDEF60F7E. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

750 248 788,00 248 788,00 248 788,00 207 947,17 40 840,83 0,00 0,00 400,00

75011 248 788,00 248 788,00 248 788,00 207 947,17 40 840,83 0,00 0,00 400,00

2010 248 788,00

2350 400,00

4010 207 947,17 207 947,17 207 947,17

4110 35 746,12 35 746,12 35 746,12

4120 5 094,71 5 094,71 5 094,71

751 2 116,00 2 116,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 116,00 2 116,00 2 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 2 116,00

4210 2 116,00 2 116,00

851 236,00 236,00 236,00 197,00 39,00 0,00 0,00 0,00

85195 236,00 236,00 236,00 197,00 39,00 0,00 0,00 0,00

2010 236,00

4010 197,00 197,00 197,00

4110 36,00 36,00 36,00

4120 3,00 3,00 3,00

852 1 137 804,00 1 137 804,00 1 137 804,00 104 756,64 19 566,41 0,00 0,00 20 219,00

85203 952 595,00 952 595,00 952 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 952 595,00

2350 0,00

2360 952 595,00 952 595,00

85228 176 585,00 176 585,00 176 585,00 104 756,64 19 566,41 0,00 0,00 20 219,00

2010 176 585,00

2350 20 219,00

3020 100,00 100,00

4010 97 196,00 97 196,00 97 196,00

4040 7 460,64 7 460,64 7 460,64

4110 18 032,72 18 032,72 18 032,72

4120 1 533,69 1 533,69 1 533,69

4170 100,00 100,00 100,00

4210 200,00 200,00

4300 48 410,00 48 410,00

4410 100,00 100,00

4440 3 350,10 3 350,10

4700 100,00 100,00

4710 1,85 1,85

85295 8 624,00 8 624,00 8 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 8 624,00

4300 8 624,00 8 624,00

855 7 447 176,00 7 447 176,00 7 447 176,00 132 073,70 23 497,13 7 133 428,00 0,00 193 918,00

85502 7 354 050,00 7 354 050,00 7 354 050,00 131 456,70 23 497,13 7 133 428,00 0,00 193 918,00

2010 7 354 050,00

2350 193 918,00

3020 150,00 150,00

3110 7 133 428,00 7 133 428,00 7 133 428,00

4010 110 583,00 110 583,00 110 583,00

4040 8 873,70 8 873,70 8 873,70

4110 20 570,44 20 570,44 20 570,44

4120 2 926,69 2 926,69 2 926,69

4170 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4210 12 000,00 12 000,00

4260 20 639,49 20 639,49

4270 6 000,00 6 000,00

4280 250,00 250,00

4300 18 000,00 18 000,00

4360 1 500,00 1 500,00

4410 150,00 150,00

4430 300,00 300,00

4440 3 828,68 3 828,68

4480 800,00 800,00

4700 2 000,00 2 000,00

4710 50,00 50,00

85503 617,00 617,00 617,00 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 617,00

Wydatki

ogółem (6+10)

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024 r.

Dochody do 

przekazania 

do budżetu 

państwa

z tego:

§ Wydatki

majątkowe

w tym:
Wydatki

bieżące

Dotacje

ogółem
Dział Rozdział

Załącznik do zarządzenia Nr 10/2024

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 12 stycznia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60156DA5-E581-474E-818D-63BFDEF60F7E. Przyjęty Strona 1



4010 617,00 617,00 617,00

85513 92 509,00 92 509,00 92 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 92 509,00

4130 92 509,00 92 509,00

8 836 120,00 8 836 120,00 8 836 120,00 444 974,51 83 943,37 7 133 428,00 0,00 214 537,00OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60156DA5-E581-474E-818D-63BFDEF60F7E. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


